Tiểu sử tác giả PHIL SPENCER
Đến VN tháng 10/1967 trong Lữ Đoàn I Truyền Tin với nhiệm vụ trèo

cột điện để mắc đường dây điện thoại rồi qua Đại Đội A, Tiểu Đoàn 40
Truyền Tin công tác ở vùng đồng bằng Cửu Long nhưng đã có mặt tại Sài
Gòn dịp Tết Mậu Thân 1968. Sau hơn 5 năm phục vụ, trở lại Mỹ làm việc
cho AT&T ở Michigan hơn 38 năm. Hiện ông tình nguyện giúp người
nghiện rượu và Hội Chứng Chấn Thương Tâm Lý PTSD tại Wisconsin.

SHATTERED DREAMS: AN ALCOHOLIC'S JOURNEY
Nxb WestBowPress - 189 tr. – Giá 14.96 USD – Kindle: 4.99 USD